quadraginta annis ibidem habitasse; et dum ju-

venis esset circiter xxiv annorum, et minus re-

vercnter per trabem horrei dicti discurreret, fuisse

ab alia vicina, Helena Jacobi nomine, qufe mar-

tyrio et sepulturae horum Martyrum interfuerat,

monitam, non decere per trabem talem ita dis-

currere, ex qua ob Calholicam fidem viri pii fue-

rant suspensi; cui monitioni occasionem etiam

dabat frater mariti hujus mulieris xxiv annorum,

. de illa dicens : Eccum petulantem juvcnculam in

trabe, ex qua monachi pependere et sepulti sunt.

Et non procul inde (monstrato loco sepultura)

addebat, et dictam Helenam consuetam fuisse Ca-

tholicis locum demonstrare ; et, defuncta Helena, se

petentibus idem praestitisse : atque omnia et singula

haec juramento confirmavit. Hinc itaque discedens,

sacras Marlyrum reliquias repertas mecum aspor-

tavi, et in proesentia bonorum ct piorum virorum,

imo sacerdotum (quorum nomina consulto hic non

adscribo) in duahus capsis inclusas, bona fide

Reverendiss. P. AndreiE a Soto, serenissimae Isa-

bellae Clara Eugeniu:, Ilispaniarum Infanti, a sa-

cris Confessionibus, et Fratrum Ordinis Minorum

per Belgium et per alias provincias gencrali Cora-

missario tradidi. Ita actum et tcstimoniis, quo-

rum supra fit mentio, approbatum, sigilloque saepe

dicti D. Everardi appendente munitum, Ultrajecti

anno mdcxvi, xxiv Februarii.

33 Hactenus narratio Illusirissimi Hovii instru-

mento inserta, quam ibidem scquiturprmdictarum

reliquiarum approbatio in hunc modum : Nos ita-

que nostro nolentes officio dcesse, ossa haec dili-

genter inspeximus, narrationis pradicta serie exa-

minata, ejusque auctoris qualilatibus expensis

,

testium ctiam diversorum, fide digaorom, gra-

vitate perpensa, censuimus, et praesentium tenore

nos censere declaramus, vera hrcc esse Martyrum

Gorcomiensium ossa; veram itcm narrationem ge-

nerosi ac zelosi Domini Everardi denominati, et

proinde sancta haec ossa, tamquam veras Marty-

rum reliquias, publicae venerationi tidelium expo-

nendas decernimus, auctoritate nostra arcliiepi-

scopali et ordinaria. In quorum fidem ha?c manu

et sigillo nostris signavimus Mechlinia' xxii Junii

anno mdcxvi. Qum omnia plane conformia sunt

iis qum ex Processibus supra retulimm. Porro

rcpetitas smpius a Petro Gerardi etleonardo Theo-

dori sacrorum corporum rejossiones, noro ipsi

instrumento Bclgico, quod penes me est, coram

notario

F

Approbatio

per Archiepis-

copum Bo-
vium,
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exltibiim sunt, ut patet exPositione super dubio, an D